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Ayuntamiento de Las Vigas de Ramirez

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Otras prestaciones sociales y econémicas
Previsiones
Pago de estimulos a servidores publicos
Materiales y suministros

Materiales de administracion, emision de documentos y articulos
" Alimentos y utensilios
Materias primas y materiales de produccion y comercializacion
Materiales y articulos de construccion y de reparacion
Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de proteccién y articulos deportivos
Materiales y suministros para seguridad
Herramientas, refacciones y accesorios menores
IServicios generales
Servicios basicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, cientificos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalacion, reparacion, mantenimiento y conservacion
Servicios de comunicacion social y publicidad
Servicios de traslado y viaticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales
[Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Transferencias internas y asignaciones al sector publico
Transferencias al resto del sector publico
Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones
Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros analogos
Transferencias a la seguridad social
Donativos

Transferencias al exterior

$4,397,390.36
$5,728,526.52
$365,000.00
$141,000.00
$595,000.00
$835,194 37
$2,071,332.15
$348,000.00
$170,000.00
$1,203,000.00
$4,303,687.20
$2,101,955.94
$84,000.00
$166,000.00
$805,000.00
$300,000.00
$500,000.00
$346,731.26
$1,790,000.00

$1,790,000.00

$-4,397,390.36
$3,706,238.53
$551,514.83
$262,337.05
$460,464 94
$205,000.00
$1,750,986.95
$233,434.76
$242,500.00
$8,570,768.50
$1,313,962.00
$1,160,000.00
$1,866,797.60
$443,174.51
$1,641,858.76
$-70,000.00
$2,133,000.00
$61,975.63
$1,271,928.67

$1,271,928.67

$9,434,765.05
$916,514.83
$403,337.05
$1,055,464.94
$1,040,194 37
$3,822,319.10
$348,000.00
$403,434.76
$1,445,500.00
$12,874,455.70
$3,415,917.94
$1,244,000.00
$1,866,797.60
$609,174.51
$2,446,858.76
$230,000.00
$2,633,000.00
$428,706.89
$3,061,928.67

$3,061,928.67

$1,874,816.81
$500,109.40
$175,373.67
$502,177.82
$191,662.42
$434,234.14
$9,584.76
$61,674.60
$3,176,634.16
$1,015,016.67
$658,440.00
$44,398.16
$320,186.74
$321,870.27
$58,571.16
$660,179.13
$97,972.03
$525,830.85
$525,830.85

SIGMAVEH Clasificacién por Objegé'dal Gasto (Capitulo y Concepto)
del 1 de enero al 30 de abril de 2019
Aprobado | Ampliaciones “Modificar T Devengade | jado
. _ Reducciones i : : o
1 Pt T3=(1%2) 473 L S 6=(3-4)
|servicios personales $18,822,594.37 $-1,113,825.37 $17,708,769.00 $4,037,392.43 $4,028,981.97 $13,671,376.57
Remuneraciones al personal de caracter permanente. $5,850,887.15 $1,979,750.61 $7,830,637.76 $2,024,840.42 $2,024,833.42 $5,805,797.3
Remuneraciones al personal de caracter transitorio $6,096,408.10 $-2,878,162.41 $3,218,245.69 $799,624.50 $791,221.04 $2,418621.1
Remuneraciones adicionales y especiales $2,477,908.76 $-856,662.18 $1,621,246.58 $40,043.00 $40,043.00 $1,581,203.5
Seguridad social - - - - - g
- $5,038,638.97 $5,038,638.97 $1,172,884.51 $1,172,884.51 $3,865,754 46L

$1,874,816.81
$500,109.40
$175,373.67
$502,177.82
$191,662.42
$434,234.14
$9,584.76
$61,674.60
$3,176,634.16
$1,015,016.67
$658,440.00
$44,398.16
$320,186.74
$321,870.27
$58,571.16
$660,179.13
$97,972.03
$525,830.85

$525,830.85

$7,559,948.2
$416,405.4
$227,963.3
$553,287.12)
$848,531.95}
$3,388,084.0
$348,000.0
$393,850.0
$1,383,825 4
$9,697,821.5
$2,400,901.27
$585,560.0
51,822,39942'
$288,987.77
$2,124,988 494

$171,428.84]
$1,972,820.87
5330,734.51
$2,536,007.8
$2,536,097.824
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- Ayuntamiento de Las Vigas de Ramirez :
muﬂao >.._n_Eno del mhca-n.o del _u_.ow___u__eus de mn_.ouoo T
o_nm_annn_os por oEwno na_ Qmm.o Anmu_E_oe oo:no_.:o

~ del1 no enero al 30 de m_-_.__ ne »o.-u

[ones miebles; tamushios o _.._s:u_a_ou - $1,832,200.00]  $1,832,200.00
Mobiliario y equipo de administracion - $190,000.00 $190,000.00
Mobiliario y equipo educacional y recreativo - - "
Equipo e instrumental médico y de laboratorio s ! "
Vehiculos y equipo de transporte - $162,200.00 $162,200.00
Equipo de defensa y seguridad - - -

- $330,000.00 $330,000.00

Magquinaria, otros equipos y herramientas
Activos biologicos
Bienes inmuebles

Activos intangibles

Inversién puablica

Obra publica en bienes de dominio publico
Obra publica en bienes propios

Proyectos productivos y acciones de fomento

Inversiones financieras y otras provisiones

Inversiones para el fomento de actividades productivas
Acciones y participaciones de capital

Compra de titulos y valores

Concesion de préstamos

Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros analogos
Otras inversiones financieras

Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales

JParticipaciones y aportaciones

Participaciones
Aportaciones

Convenios

Deuda pablica

Amortizacion de la deuda publica

Intereses de la deuda publica

Comisiones de la deuda publica

Gastos de la deuda publica

Costo por coberturas

Apoyos financieros

Adeudos de mh.mﬂo_&om fiscales anteriores (ADEFAS)

$31,854,296.00
$31,854,296.00

$1,150,000.00

$-13,261,190.90
$-13,261,190.90

$1,150,000.00

$18,593,105.10
$18,593,105.10

i 2

ummm.hmm.mm_

$292,468.56
" by $190,000.00
$162,200.00 $162,200.00 4
$130,268.56 $130,268.56 $1 wm_wu_h}

0

ad.mum..‘.u._h}

$1,150,000.00f

m*m.mmu.._om.*u
$18,593,105.1

Total del Gasto

$62,499,104.09

$1,006,119.43

$63,505,223.52]

$9,907;142.81|
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